

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เขาบายศรี - พันเสด็จนอก ตอน 2 ระหว่าง กม.17+160 - กม.20+525 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (39,430 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	39,430.000	15.39	606,827.70	1.3003	20.01	789,058.05
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	39,430.000	268.24	10,576,703.20	1.3003	348.79	13,752,887.17
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,200.000	291.00	349,200.00	1.3003	378.38	454,064.76
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3003	3,640.02	3,640.02
รวมราคากลาง								14,999,650.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน เขابวยศรี - พันเสด็จนอก ตอน 2 ระหว่าง กม.17+160 - กม.20+525 (RT) ปริมาณงาน 1 แห่ง (39,430 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์
(โกวิท รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบูลย์
(มาพิชิต ศิริไพบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณทัต รุจิภากร
(ณทัต รุจิภากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

02 พฤศจิกายน 2565